
办公家具采购项目中标结果公示 

（ZYHY-ZHX-001） 

中恒信工程造价咨询有限公司受青岛中远海运物流有限公司的委托，对办公

家具采购项目以公开招标方式组织招标。本次招标的中标结果如下： 

一、招标人名称：青岛中远海运物流有限公司 

二、项目名称：办公家具采购项目 

三、项目编号：ZYHY-ZHX-001 

四、评审信息： 

1、开标时间：2022 年 11月 29日 9:30时 

2、开标地点：青岛市市南区巫峡路 21号 15 楼第 4会议室。       

五、成交信息： 

中标人：青岛康林家具有限公司 

中标价：729347.00 元 

评标结果公示期自 2022年 11月 30日至 12 月 2日，如对以上公示结果有异

议 ， 请 与 监 督 部 联 系 。 联 系 人 及 电 话 为 王 仲 强  0532-82916795 邮

箱:wangzhq@penavicoqd.com。 

 

中恒信工程造价咨询有限公司 

2022年 11月 29日 


